
                                                                                           

 
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                             Р І Ш Е Н Н Я №  1712 

 

25.02.2025 року                                Іллінці                           61 сесія 8 скликання 

 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття з державної власності із 

сфери управління Міністерства 

соціальної політики України в 

комунальну власність Іллінецької 

міської територіальної громади 

окремого індивідуально визначеного 

майна - планшетів Alpin S50 10.4 

 

 

           З метою ефективного надання соціальних послуг в громаді, в рамках 

проєкту ПРООН «Цифрові, інклюзивні, доступні: підтримка цифровізації 

державних послуг в Україні (Підтримка DIA)  Фаза 2» №5436,  відповідно до 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

воасності», керуючись ч.5 ст. 16, ст. 25, п. 51 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59,  ч. 2 ст. 60 

Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні» (із змінами та доповненнями), міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери 

управління Міністерства соціальної політики України до комунальної  

власності Іллінецької міської територіальної громади окреме індивідуально 

визначене майно - планшет Alpin S50 10.4, первісною вартістю 5757,08 

гривень, в кількості 2 штук, інвентарний номер 111300116, інвентарний 

номер 111300117, із зобов’язанням використовувати зазначене майно 

Іллінецькою міською радою для забезпечення фахівців із соціальної роботи з 

метою розширення доступу жителів до передбачених законодавством 

електронних послуг і не відчужувати його в приватну власність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

управління комунальною власністю територіальної громади,  торгівельного і 

побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності.  

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ЯЩУК 

 


